
UCHWAŁA NR XXI.169.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Halinów na lata 2016-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Zrównoważonego Rozwoju Gminy Halinów na lata 2016-2025
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/202/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 maja 2004 roku
w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta i Gminy Halinów do 2020 roku zmieniona 
uchwałą Nr XXIV/259/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 października 2004 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Strategia stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały jest nową strategią rozwoju Gminy Halinów.
Od uchwalenia w 2004 r. przez Radę Miejską w Halinowie poprzedniej strategii, nastąpiło szereg zmian,
zarówno w sferze społecznej, jak i gospodarczej. Jednym z głównych determinantów takiej sytuacji jest
przynależność kraju do Unii Europejskiej i konieczność dostosowania rzeczywistości społeczno-
gospodarczej kraju do systemu Wspólnoty.

Zalecenia Komisji Europejskiej mówią, że każda jednostka samorządowa swoje działania,
a zwłaszcza inwestycje finansowane ze środków Unii Europejskiej, powinna podejmować
w oparciu o jasno sformułowany plan długofalowego rozwoju. Jest to ważne szczególnie teraz, gdy
rozpoczął się kolejny okres programowania Funduszy Europejskich na lata 2014–2020.

Strategia Zrównoważonego Rozwoju Gminy Halinów będzie stanowić podstawę do prowadzenia
długookresowej polityki rozwoju przez władze samorządowe.

Dokument wyznacza najistotniejsze kierunki rozwoju gminy, określa wizję, misję, założone obszary i
cele strategiczne oraz pola i cele operacyjne.

Dokument koresponduje z innymi dokumentami strategicznymi zarówno wojewódzkimi, powiatowymi,
jak również z dokumentami unijnymi, przede wszystkim Strategią Europa 2020.




